
Usnesení č. 15 

z 15.4.2019 

 

I. Rada města schválila: 
 

1. Zápis a usnesení z jednání Rady města Velké Opatovice č. 14 ze dne 1.4.2019 

2. Smlouvu č.1040011349/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uzavřenou mezi Městem  

   Velké Opatovice a E.ON Distribuce, a.s.. na projekt „Velké Opatovice, TS Nádražní, s.ú.NN“ a  

   ukládá starostce uzavřít smlouvu 

3. Smlouvu č.1030030477/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uzavřenou mezi Městem  

   Velké Opatovice a E.ON Distribuce, a.s.. na projekt „Velké Opatovice, kab.sm.VN GERBRICH“ a  

   ukládá starostce uzavřít smlouvu 

4. Smlouvu o dílo – Lesní hospodářský plán uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a TAXONIS  

   CZ, s.r.o. na projekt „LHC Město Velké Opatovice“ s platností od 1.1.2021 do 31.12.2030 a ukládá  

   starostce uzavřít smlouvu 

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů uzavřený mezi  

   EKO-KOM, a.s. a Městem Velké Opatovice a ukládá starostce uzavřít Dodatek č. 1 

6. Dohodu o úhradě podílu na akci „Propagace door to door systému svozu odpadů pro obec Sudice a  

   další obce regionu Boskovicko“ a ukládá starostce uzavřít Dohodu 

7. Smlouvu ev.č. 5/2019 O povinnosti a oprávnění obce a fyzických osob při nakládání s komunálním  

   odpadem se společností GastroCatering PMDS s.r.o. a ukládá starostce uzavřít smlouvu 

8. Smlouvu uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a pí M B  ve věci pachtu části pozemku 

    p.č. 34, v k.ú. Velké Opatovice ke dni 1.5.2019 k zahrádkářským účelům a ukládá  

   starostce uzavřít smlouvu 

9. Smlouvu o dílo uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a Těžba Dříví, Arboristika ve věci pachtu  

   odstranění vyznačených stromů na ul. Lesní, které by případným pádem mohly ohrozit zdraví,  

   majetek obyvatel za cenu 10.000,- Kč a ukládá starostce uzavřít smlouvu 

10.Zveřejnit záměr na prodej části pozemku p.č. 2108/1 v k.ú. Velké Opatovice o výměře 26 m
2
  

     k umístění trafostanice 

11.Zveřejnit záměr na pacht části pozemku p.č. 322/1 v k.ú. Velké Opatovice o výměře 42 m
2
  

   k zahrádkářským účelům 

12.Jmenování Jaroslava Bárty, Mgr. art. Ondřeje Čadu, Ing. Petra Dostála, Miloslava Krejčíře za členy  

   komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na soutěže zakázky: 1).  „Velké Opatovice –  

   rekonstrukce místní komunikace a parkovacích ploch u ZŠ“  2). „Velké Opatovice - rekonstrukce  

   místní komunikace ulice Pod Strážnicí“ 

13.Jmenování Aloise Kaderky, Ing. Milana Mazury, Petra Prossera DiS., Ing. Vlastislava Kouřila za  

   náhradníky komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na soutěže: 1) „Velké Opatovice –  

   rekonstrukce místní komunikace a parkovacích ploch u ZŠ“  2) „Velké Opatovice - rekonstrukce  

   místní komunikace ulice Pod Strážnicí“      

14.Zařazení žádosti p. J Š a pí M J  do seznamu uchazečů o přidělení stavebního místa na stavbu  

     rodinného domu 

15.Vyhlášení konkursu na pracovní místo ředitele/ky příspěvkové organizace 1. Mateřská škola Velké  

   Opatovice, příspěvková organizace 

16.Nabídku spol. SAFE TREES, s.r.o. na vyhotovení projektové dokumentace obnovy zeleně ve  

   Velkých Opatovicích, položka č. 2 a č. 4 včetně aktualizace položek č. 1 a č. 7 

17.Zařazení žádosti pí S C do seznamu uchazečů o přidělení bytu 

18.Zařazení žádosti p. J B do seznamu uchazečů o přidělení bytu 

19.Zajištění odvozu a dovozu „zasloužilých hasičů“ hasičským vozidlem VW Transporter do Ústřední  

    školy hasičů v Janských Koupelích ve dnech 26.8. až 31.8.2019 za úhradu ceny PHM 

 



20.Nabídku spol. Hemzal Kamenosochařství na opravu sochy Bedřicha Smetany v zámeckém parku za  

   cenu 75.000,- Kč včetně DPH v termínu do 5.6.2019 

21.Zapůjčení 2 ks prodejních stánků TJ Sokol Velké Opatovice – fotbalový oddíl dne 30.4.2019 na  

   zajištění akce „Pálení čarodějnic“ 

22.Částku 25.000,- Kč na zajištění Krajského kola ve vyprošťování osob z havarovaných vozidel,  

   pořádaného SDH Velké Opatovice dne 25.5.2019 ve Velkých Opatovicích  

23.Zapojení 1. Mateřské školy Velké Opatovice do projektu kraje financovaného z Operačního  

   programu potravinové a materiální pomoci na pozici partnera s finančním příspěvkem – projekt  

   „Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách v Jihomoravském kraji V“ 

 

II. Rada města neschválila: 

 

1. Umístění dopravní značky omezení rychlosti 30 km  u bytového domu Pod Strážnicí č.p. 419 – 421 

 

III. Rada města vzala na vědomí: 

 

1. Informaci o probíhajících terénních úpravách v lokalitě Hliníky v rámci přípravných prací pro  

   vypracování projektové dokumentace inženýrských sítí /výstavba rodinných domů / 

2. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Velké Opatovice za rok 2018 

3. Zprávu o činnosti Městské policie Velké Opatovice za měsíc únor a březen 2019 

4. Informaci o rozpočtu místních částí města Velké Opatovice pro rok 2019 

5. Žádost p. J G o prodej části pozemku p.č. 388 v k.ú. Korbelova Lhota o výměře 40 m
2 

a  

   nedoporučuje zastupitelstvu města schválit prodej tohoto pozemku (veden v katastru nemovitostí  

   jako ostatní plocha – komunikace)  

6. Obecně závaznou vyhlášku Města Velké Opatovice č. 1/2019, kterou se mění Obecně závazná  

   vyhláška Města Velké Opatovice č. 5/2017 o nočním klidu a doporučuje ji zastupitelstvu města ke  

   schválení 

7. Návrh na poskytnutí bezúročných půjček z Fondu rozvoje bydlení v roce 2019 a doporučuje jej  

   zastupitelstvu města ke schválení 

8. Informaci o upřesnění výdajů rozpočtu města roku 2019 na investice, velké opravy a nákupy 

9. Rozpočtové opatření č. 4/2019 a doporučuje jej zastupitelstvu města ke schválení  

10.Požadavky na: - vyčištění dešťového sběrače u tenisových kurtů, - odstranění „dětského bunkru“  

   v zámeckém parku, - dosypání pískoviště a zabezpečení sedící části proti zranění na sídlišti Hliníky,  

   – zajištění úklidu místních komunikací ve městě čistícím vozem, - zajištění servisu a letní uložení  

   posypového vozu  

11.Smlouvy o pronájmech prostor na ZŠ Velké Opatovice dle příloh   

12.Termín příštího jednání rady města – pondělí 29.4.2019 v 8:15 hod 

 

 

 

 

 

  Ing. Kateřina Gerbrichová   Jaroslav Bárta  
   starostka                                               místostarosta   

 


